
MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 425.024,96 35.491,76 61.327,56 - 61.327,56 468,08 20/02/2020
FEVEREIRO 791.544,48 66.854,97 66.854,97 - 66.854,97 969,33 20/03/2020
MARÇO 798.920,29 70.669,76 70.669,76 - 70.669,76 - 20/04/2020
ABRIL 803.058,96 68.492,69 68.492,69 - 68.492,69 - 20/05/2020
MAIO 821.937,25 69.434,39 69.434,39 - 69.434,39 - 20/06/2020
JUNHO 813.578,00 68.621,00 68.621,00 - 68.621,00 404,32 20/07/2020
JULHO 840.038,06 71.426,63 71.426,63 - 46.198,99 - 20/08/2020
AGOSTO 861.528,13 72.510,91 72.510,91 - 72.510,91 - 20/09/2020
SETEMBRO 869.327,68 72.832,21 72.832,21 - 72.832,21 - 20/10/2020
OUTUBRO 851.291,49 73.004,70 73.004,70 - 73.004,70 - 20/11/2020
NOVEMBRO 622.682,42 53.407,18 53.407,18 - 31.791,70 - 20/12/2020
DEZEMBRO 531.940,31 46.527,37 46.527,37 - 31.170,11 - 20/01/2020
DECIMO 13 260.557,38 22.763,70 22.763,70 - 14.847,23 - 20/12/2020

TOTAL GERAL
             9.291.429,41             792.037,27             817.873,07                  747.756,22                      1.841,73 

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 425.024,96 92.403,05 184.036,26 4.738,37 154.542,32 16.815,24 20/02/2020

FEVEREIRO 791.544,48 173.027,53 203.529,25 5.057,71 199.465,65 11.596,80 20/03/2020

MARÇO 798.920,29 174.631,71 176.979,21 5.554,80 171.861,99 7.604,46 20/04/2020

ABRIL 803.058,96 175.454,01 177.545,07 5.640,32 92.271,24 8.423,23 20/05/2020

MAIO 821.937,25 179.596,31 181.589,73 5.622,09 176.648,32 23.420,41 20/06/2020

JUNHO 813.578,00 177.773,33 211.255,70 5.445,44 206.490,94 1.119,37 20/07/2020

JULHO 840.038,06 183.537,73 190.871,49 5.675,58 114.849,16 3.202,66 20/08/2020

AGOSTO 861.528,13 188.242,39 185.784,05 5.461,64 181.003,09 1.089,14 20/09/2020

SETEMBRO 869.327,68 189.958,42 288.820,83 5.516,75 162.439,35 - 20/10/2020

OUTUBRO 851.291,49 185.898,34 188.134,86 5.445,44 183.370,10 - 20/11/2020

NOVEMBRO 622.682,42 135.997,60 137.407,58 3.768,05 74.861,08 521,72 20/12/2020

DEZEMBRO 531.940,31 116.083,50 920.880,41 3.452,02 275.298,83 209.085,53 20/01/2020

DECIMO 13 260.557,38 56.901,61 56.901,61 - 8.841,65 1.242,38 20/12/2020

TOTAL GERAL 9.291.429,41 2.029.505,53 3.103.736,05 61.378,21 2.001.943,72 284.120,94 

Demonstrativo consolidado, englobando as contribuicoes so Poder Legislativo e dos orgaos e entidades da administracao direta e indireta do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL - PE
EXERCÍCIO DE 2020

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)

BASE DE CALCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO      (5)
DATA DO PAGAMENTO     (6)

DATA DO 
VENCIMENTO      (5)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL - PE
EXERCÍCIO DE 2020

ANEXO III 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III - A

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA(2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: CARLA MARIA DE LIMA SANTOS, SABRINA MARQUES CAVALCANTE, CLOVIS SEBASTIAO DE OLIVEIRA, MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: eea265c7-c2dc-449f-a40e-5626e33c7db3



NUMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA

DATA DO 

REPASSSE 

VALOR DA 

PARCELA
SALDO DA DIVIDA

9.572.421,01R$         

28/02/2020 7.436,26R$               9.564.984,75R$         

28/02/2020 7.436,25R$               9.557.548,50R$         

28/02/2020 2.295,20R$               9.555.253,30R$         

28/08/2020 10.567,86R$             9.544.685,44R$         

31/12/2020 47.009,77R$             9.497.675,67R$         

31/12/2020 47.069,13R$             9.450.606,54R$         

31/12/2020 49.082,11R$             9.401.524,43R$         

31/12/2020 49.139,42R$             9.352.385,01R$         

31/12/2020 49.368,66R$             9.303.016,35R$         

31/12/2020 49.399,37R$             9.253.616,98R$         

31/12/2020 46.931,99R$             9.253.616,98R$         

31/12/2020 30.956,95R$          9.256.084,36R$         

Saldo 9.256.084,36R$         

MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA

PREFEITO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuicoes so Poder Legislativo e dos orgaos e entidades da administracao direta e indireta do Poder Executivo)

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL - PE
EXERCÍCIO DE 2020

ANEXO III - C

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (7)

CLOVIS SEBASTIÃO DE OLIVEIRA

CONTADOR - CRC 018802/O-9 PE

CPF Nº 694.786.358-68

Termo de Parcelamento nº, de ____/____/____.                                                                            Origem da Divida RGPS PATRONAL

Contribuicoes do ente (8): R$_______________________                                                             Contribuicoes do segurado (09): 

Acrescimos legais (10): R$____________________________                                                                                                           

Numero total de parcelas: _______                                                                                                 Data de vencimento de cada parcela: _____/_____/______.

Indice de atualizacao Legal (11): __________

Discriminacao dos pagamentos
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